

---

# JH HOLDING SØNDERBORG ApS

**CVR-nr.: 24232484**

Spurvevænget 7  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/10/2025**

---

**Johannes Høier**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JH HOLDING SØNDERBORG ApS Spurvevænget 7 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 24232484 Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025
<b>Revisor</b>	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år administration af værdipapirer.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -316.773 og status balancerer med kr. 3.775.399 med en egenkapital på kr. 3.726.343.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-83.942</b>	<b>-90.876</b>
Lønninger		-100.000	-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-183.942</b>	<b>-190.876</b>
Andre finansielle indtægter		66.581	834.836
Andre finansielle omkostninger		-186.427	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-303.788</b>	<b>643.953</b>
Skat af årets resultat		-12.985	-75.780
<b>Årets resultat</b>		<b>-316.773</b>	<b>568.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			122.000
Overført resultat		-316.773	446.173
<b>I alt</b>		<b>-316.773</b>	<b>568.173</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 11.838	kr.
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.838</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.597.324	4.200.479
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.597.324</b>	<b>4.200.479</b>
Likvide beholdninger		166.237	76.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.775.399</b>	<b>4.276.545</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.775.399</b>	<b>4.276.545</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.601.343	3.918.116
Forslag til udbytte			122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.726.343</b>	<b>4.165.116</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.999	12.000
Skyldig selskabsskat			66.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.057	33.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.056</b>	<b>111.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.056</b>	<b>111.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.775.399</b>	<b>4.276.545</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.597.324
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	185.420

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1